

05.12.2018

Krycí list

Stavba: 3240 Plzeň **ZU - Rekonstrukce otvorových výplní svislého vnějšího obvodového pláště objektu knihovny Univerzitní 18 – část objektu dokončená v r. 2001**

Zahájení: dle SOD Dokončení: dle SOD

Rozpočet: 1

JKSO: KSD:
Měrná jednotka JKSO:

Zpracoval: Pavel Kryl Dat. kalkulace: 16.04.2019

Odsouhlasil: Karel Pošvář Datum: 16.04.2019
podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH

Oddíl	Název	cena v Kč	
0300	Svislé konstrukce	10 358	
0610	Úprava povrchu vnitřní	207 434	
0620	Úpravy povrchů vnější	66 945	
0630	Podlahové konstrukce	8 812	
0900	Ostatní konstrukce a práce	20 000	
0940	Lešení	223 000	
0960	Bourací práce	91 623	
0970	Ostatní bourací práce	175 994	
0990	Přesun hmot HSV	3 838	
7640	Konstrukce klempířské-parapety	144 828	
7641	Klempířské konstrukce-ostatní	1 080	
7660	Konstrukce truhlářské	4 340	
7670	Konstrukce zámečnické	940 315	
7690	Výplně otvorů	4 443 397	
7810	Obklady keramické	36 011	
7830	Nátěry	10 000	
7840	Malby	77 465	
7860	Čalounické úpravy	13 860	
9220	Slaboproud	15 000	
	Celkem:	6 494 300	
	Přesun hmot z PSV	1 000	
	Průběžný součet:	6 495 300	

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH				
Oddíl	Název			cena v Kč
	Zařízení staveniště			1 000
	Kompletační činnost			1 000
	Celkový součet bez DPH:			6 497 300
	DPH - SAZBA	21,00%	6 497 300	1 364 433
	Celkový součet včetně DPH:			7 861 733

Datum tisku:

Rozpočet

Stavba:	3240 Plzeň	ZU - Rekonstrukce otvorových výplní svislého vnějšího obvodového pláště objektu knihovny Univerzitní 18 – část objektu dokončená v r.	Kalkulant:	Kraj, okres:
Rozpočet:	1		Datum kalk.:	KSD:

POŘ D	ČÍS.KP SKP	POL	Č.ROZP.POL. Č.SPECIFIKACE	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
0300				Svislé konstrukce			
1				D+M sádrokartonová příčka v hliikovém rámečku celkové tl.35 mm SDK 2*12,5 mm+minrální vlna tl.10 mm Vyrobeno ve výrobně. Odhadová cena. Hmotnost pro přesun hmot je uvažovaná v ceně.	8,632 m2	1 200,00	10 358
MEZISOUČET:				0300 Svislé konstrukce			10 358
0610				Úprava povrchu vnitřní			
1	1290289		C61240-9991/00	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	1155,640 m	165,00	190 681
2	1290314		C61242-5931/00	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	97,892 m2	127,00	12 432
3	1176849		C61275-	APU lišta vnitřní	392,780 m	11,00	4 321
MEZISOUČET:				0610 Úprava povrchu vnitřní			207 434
0620				Úpravy povrchů vnější			
1	1176293		C62242-1143/00	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	89,462 m2	400,00	35 785
2				D+M nátěr na vnější omítky Hmotnost pro přesun hmot je uvaována v ceně.	89,462 m2	300,00	26 839
3	1176849		C62275-	APU lišta vnější	392,780 m	11,00	4 321
MEZISOUČET:				0620 Úpravy povrchů vnější			66 945
0630				Podlahové konstrukce			
1	1177584		C63245-0121/00	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	29,373 m2	300,00	8 812
MEZISOUČET:				0630 Podlahové konstrukce			8 812
0900				Ostatní konstrukce a práce			
1	1178125		C95290-	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Odhadová částka. Hmotnost pro pesun hmot je uvažovaná v ceně.	1,000 kpl	20 000,00	20 000
MEZISOUČET:				0900 Ostatní konstrukce a práce			20 000
0940				Lešení			
1				Kompletní cena lešení Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v ceně.	1,000 kpl	223 000,00	223 000
MEZISOUČET:				0940 Lešení			223 000
0960				Bourací práce			
1	1250221		C96703-1132/00	Prisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	3,566 m2	356,00	1 269
2	1250253		C96806-2354/00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m2	1,980 m2	150,00	297
3	1250254		C96806-2355/00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2	12,540 m2	150,00	1 881
4	1250255		C96806-2356/00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2	2,640 m2	150,00	396
5	1250256		C96806-2357/00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl přes 4 m2	315,600 m2	150,00	47 340
6	1250258		C96806-2456/00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	4,760 m2	150,00	714
7	1250265		C96807-1112/00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken pl do 1,5 m2	6,000 kus	20,00	120
8	1250266		C96807-1113/00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken pl přes 1,5 m2	1,000 kus	20,00	20
9	1250267		C96807-1125/00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří pl do 2 m2	4,000 kus	20,00	80
10	1250268		C96807-1126/00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří pl přes 2 m2	2,000 kus	20,00	40
11	1250276		C96807-2355/00	Vybourání kovových ráků oken dvojitých pl do 2 m2	1,140 m2	389,00	443
12	1250277		C96807-2356/00	Vybourání kovových ráků oken dvojitých pl do 4 m2	2,185 m2	389,00	850
13	1250278		C96807-2357/00	Vybourání kovových ráků oken dvojitých pl přes 4 m2	5,670 m2	389,00	2 206
14	1250279		C96807-2455/00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	3,546 m2	389,00	1 379
15	1250280		C96807-2456/00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	3,990 m2	389,00	1 552
16	1250283		C96807-2641/00	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	35,370 m2	934,00	33 036
MEZISOUČET:				0960 Bourací práce			91 623
0970				Ostatní bourací práce			
1	1250373		C97103-3541/00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	1,208 m3	5 000,00	6 040
2	1250378		C97103-3631/00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	2,000 m2	5 000,00	10 000
3	1250732		C97403-1132/00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	181,200 m	150,00	27 180
4	1251130		C97801-3191/00	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	127,239 m2	500,00	63 620
5	1251138		C97801-5291/00	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	77,555 m2	500,00	38 778
6	1251189		C97805-	Odekání a odebrání obkladů parapetů z vnitřních obkládaček pl do 1 m2	6,153 m2	100,00	615
7	1251192		C97805-	Odekání a odebrání parapetů z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	39,312 m2	100,00	3 931
8	1251209		C97901-1111/00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	22,391 t	10,00	224
9	1251210		C97901-1121/00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	1,246 t	10,00	12
10	1251215		C97908-2111/00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	39,035 t	10,00	390
11	1251216		C97908-2121/00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m do 50m	312,280 t	10,00	3 123
12	1251213		C97908-1111/00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	39,287 t	35,00	2 241
13	1251214		C97908-1121/00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 13km Skládka Vysoká.	471,444 t	35,00	16 501
14				Skládkovné-směsná sut'	39,287 t	85,00	3 339

Datum tisku:

Rozpočet

Stavba:	3240 Plzeň	ZU - Rekonstrukce otvorových výplní svislého vnějšího obvodového pláště objektu knihovny Univerzitní 18 – část objektu dokončená v r.	Kalkulant:	Kraj, okres:
Rozpočet:	1		Datum kalk.:	KSD:

POŘ D	ČÍS.KP SKP	POL	Č.ROZP.POL. Č.SPECIFIKACE	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
MEZISOUČET:		0970	Ostatní bourací práce				175 994
		0990	Přesun hmot HSV				
1	1290637		C99928-1111/00	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	19,188 t	200,00	3 838
MEZISOUČET:		0990	Přesun hmot HSV				3 838
		7640	Konstrukce klempířské-parapety				
1	7343257		C76441-0850/00	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	181,200 m	20,00	3 624
2	7343258		C76441-0880/00	Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm	2,380 m	20,00	48
3				Montáž venkovních parapetů Cena dle nabídky.	1,000 kpl	21 840,00	21 840
4		00000000-2		Venkovní parapet-hliníkový Gutman s clonou 25 mm vel.6000*360 mm Cena dle nabídky. ozn.O1	8,000 kus	3 687,00	29 496
5		00000000-3		Venkovní parapet-hliníkový Gutman s clonou 25 mm vel.4800*360 mm Cena dle nabídky. ozn.O2	15,000 kus	2 922,00	43 830
6		00000000-4		Venkovní parapet-hliníkový Gutman s clonou 25 mm vel.2400*360 mm Cena dle nabídky. ozn.O3	5,000 kus	1 391,00	6 955
7		00000000-5		Venkovní parapet-hliníkový Gutman s clonou 25 mm vel.4800*360 mm Cena dle nabídky. ozn.O4	5,000 kus	2 922,00	14 610
8		00000000-6		Venkovní parapet-hliníkový Gutman s clonou 25 mm vel.2400*360 mm Cena dle nabídky. ozn.O5	1,000 kus	1 391,00	1 391
9		00000000-7		Venkovní parapet-hliníkový Gutman s clonou 25 mm vel.1200*360 mm Cena dle nabídky. ozn.O6	8,000 kus	626,00	5 008
10		00000000-8		Venkovní parapet-hliníkový Gutman s clonou 25 mm vel.900*360 mm Cena dle nabídky. ozn.O7	2,000 kus	435,00	870
11		00000000-9		Venkovní parapet-hliníkový Gutman s clonou 25 mm vel.1800*360 mm Cena dle nabídky. ozn.O8	1,000 kus	1 009,00	1 009
12		00000000-10		Venkovní parapet-hliníkový Gutman s clonou 25 mm vel.4800*360 mm Cena dle nabídky. ozn.O9	2,000 kus	2 922,00	5 844
13		00000000-11		Venkovní parapet-hliníkový Gutman s clonou 25 mm vel.2380*400 mm Cena dle nabídky. ozn.O10	1,000 kus	1 303,00	1 303
14		00000000-32		Příslušenství k parapetům (krytky,těsnění,šroubky, čepičky) Cena dle nabídky.	600,000 kus	15,00	9 000
MEZISOUČET:		7640	Konstrukce klempířské-parapety				144 828
		7641	Klempířské konstrukce-ostatní				
1				D+M Al lišta rš 150 mm tl.0,8mm	10,800 bm	100,00	1 080
MEZISOUČET:		7641	Klempířské konstrukce-ostatní				1 080
		7660	Konstrukce truhlářské				
1	7401420		C76669-1911/00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	210,000 kus	20,00	4 200
2	7401421		C76669-1912/00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2	5,000 kus	20,00	100
3	7401423		C76669-1915/00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	2,000 kus	20,00	40
MEZISOUČET:		7660	Konstrukce truhlářské				4 340
		7670	Konstrukce zámečnické				
1	7431032		C76799-6801/00	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	550,000 kg	177,00	97 350
2				D+M vstupní prosklené stěna do hliníkové konstrukce celkový rozměr 5400*6550 mm V úrovni 1.NP Posuvné dvoukřídlové dveře 1650/2100 mm umístěné uprostřed a dvojce krajní otočné dveře min.šířky průchodu 825 mm (upřednostnit oproti š.posuvných dveří.	1,000 kus	767 024,00	767 024

Datum tisku:

Rozpočet

Stavba:	3240 Plzeň	ZU - Rekonstrukce otvorových výplní svislého vnějšího obvodového pláště objektu knihovny Univerzitní 18 – část objektu dokončená v r.	Kalkulant:	Kraj, okres:
Rozpočet:	1		Datum kalk.:	KSD:

POŘ D	ČÍS.KP SKP	POL	Č.ROZP.POL. Č.SPECIFIKACE	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
				2 sklopná křídla ovládaná mechanicky. Z úrovně podlahy,dvě křídla pevně zasklená. V úrovni přilehlé stropní konstrukce. Plně výplně-sendvič. V úrovni 2.NP. Dvě dvojkřídlová okna otevíravá a vždy po jednom křídle sklopná,ostatní pevně zasklení. Vybavení posuvných dveří. Vybaveny elektromagnetickým zámkem na vnitřní a vnější fotobuňku.Součástí dodávky bude náhradní zdroj na baterie pro noční provoz se dveře zamykají klíčem.Tř.bezpečosti min.3. Provedení bez prahu. Vybavení otočných dveří Vybaveny mechanickou panikovou hrazdou.Bezpečnostní zámek tř..min.3.Kompletní kování dle výrobce,způsob otevírání klika-klika. Provvedení bez prahu. Posuvné i otočné dveře opatřit výstražnou páskou š.50 mm ve výšce 1500 mm. Bezpečnostní trojsklo izolační čiré. Solární faktor. UW=1,1 (W/m2K). Cena dle nabídky. ozn.S1a 3 D+M okno lichoběžníkového tvaru do hliníkové konstrukce vel.5400*600-1500 mm členění sloupky na 4 díly. Pevné zasklení. Bezpečnostní trojsklo izolační čiré. Solární faktor. UW=1,1 (W/m2K) Cena dle nabídky. ozn.S1b	1,000 kus	75 941,00	75 941
MEZISOUČET:		7670		Konstrukce zámečnické			940 315
		7690		Výplně otvorů			
1				Montáž oken,dveří a žaluzií včetně dopravy a zaměření	1,000 kpl	67 336,00	67 336
2		0000000-33		Použití těsnícího systému (parotěsné a paropropustné pásky) Ilbruck i3	1,000 kpl	81 680,00	81 680
3		0000000-12		Dřevohliníkového okno vel.6000*2100mm sestavené ze 3 oken se dvěma sloupky š.100 mm a horním nastavovacím profilem v.130 mm -2 krajní okna vel.1750*2100 mm dvoukřídlová otevíravé vždy s jedním sklápěcím křídlem-1 okno vel.2400*1970 mm Čtyřkřídlové členěné svislým sloupkem a vodorovným poutcem s křídly otevíravými a sklápěcími. Snížené kování horních křidel. Izolační trojsklo sklo čiré Ug=0,6 (W/+m2K) Solární faktor. Třída zvukové izolace (ČSN 73 0532)-min 3 (37dB) ozn.O1	8,000 kus	131 506,00	1 052 048
4		0000000-13		Dřevohliníkové okno vel.4800*2100 mm sestavené ze 2 oken čtyřkřídlových 2350*1970 mm se středním sloupkem š.100 mm a horním nastavovacím profilem v.130 mm okno vel.2350*1970 mm je členěno vodorovným poutcem celkem 4 křídla otevíravá a 2 křídla otevíravá a sklápěcí. Snížené kování horních křidel. Izolační trojsklo sklo čiré Ug=0,6 (W/m2K). Solární faktor. Třída zvukové izolace (ČSN 73 0532)-min 3 (37dB) ozn.O2	15,000 kus	107 764,00	1 616 460
5		0000000-14		Dřevohliníkové okno vel.2400*2100 mm sestavené z jednoho okna čtyřkřídlové 2400*1970 mm s vodorovným poutcem a horního nastavovacího profilu v.130 mm čtyři křídla otevíravá,dvě křídla otevíravá a sklápěcí Snížené kování horních křidel. Izolační trojsklo sklo čiré Ug=0,6 (W/m2K). Solární faktor. Třída zvukové izolace (ČSN 73 0532)-min 3 (37dB) ozn.O3	5,000 kus	54 659,00	273 295
6		0000000-15		Dřevohliníkové okno vel.4800*1100 mm sestavené ze 2 oken vel.2350*1100 mm se středním sloupkem š.100 mm se dvěma křídly otevíravými a se dvěma křídly otevíravými a sklápěcími. Snížené kování.. Izolační trojsklo sklo čiré (Ug=0,6 (W/m2K) Solární faktor. ozn.O4	5,000 kus	46 107,00	230 535
7		0000000-16		Dřevohliníkové okno vel.2400*1100 mm dvoukřídlové s křídly otevíravými a jedním křídlem otevíravým a sklápěcím Snížené kování. Izolační trojsklo sklo čiré (Ug=0,6 (W/m2K) Solární faktor. ozn.O5	1,000 kus	14 857,00	14 857

Datum tisku:

Rozpočet

Stavba:		3240 Plzeň		ZU - Rekonstrukce otvorových výplní svislého vnějšího obvodového pláště objektu knihovny Univerzitní 18 – část objektu dokončená v r.		Kalkulant:	Kraj, okres:	
Rozpočet:		1				Datum kalk.:	KSD:	
POŘ. D	ČÍS.KP SKP	POL	Č.ROZP.POL. Č.SPECIFIKACE	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč	
8			0000000-17	Dřevohliníkové okno vel.1200*1100 mm jednokřídlové sklápěcí Mechanické ovládání otevírání okna s podlahy. Izolační trojsklo sklo čiré (Ug=0,6 (W/m2K) Solární faktor. ozn.O6	8,000 kus	14 857,00	118 856	
9			0000000-18	Dřevohliníkové okno vel.900*1100mm jednokřídlové sklápěcí Mechanické ovládání otevírání okna s podlahy. Izolační trojsklo čiré (Ug=0,6 (W/m2K) Solární faktor.. ozn.O7	2,000 kus	12 978,00	25 956	
10			0000000-19	Dřevohliníkové okno vel.1800*1100 mm jednokřídlové sklápěcí Mechanické ovládání otevírání okna z podlahy. Izolační trojsklo čiré (Ug=0,6 (W/m2K) Solární faktor. ozn.O8	1,000 kus	18 353,00	18 353	
11			0000000-20	Dřevohliníkové okno lichoběžníkového tvaru vel.4800*900-1600 mm Čtyřkřídlové,sestavené ze dvou dvoukřídlových oken vel.2400*900-1600 mm se sloupkem. Křídla otevíravá. Snížené kování křidel. Izolační trojsklo čiré (Ug=0,6 (W/m2K) Solární faktor. ozn.O9	2,000 kus	61 226,00	122 452	
12			0000000-21	Balkónové dveře vel.2380*2000 mm dvoukřídlové s křídly otevíravými Jedním otevíravým a sklopným. Členění dle schématu. Izolační trojsklo sklo čiré bezpečnostní tvrzené Ug=0,6 (W/m2K) Solární faktor.. ozn.O10	1,000 kus	33 926,00	33 926	
13			0000000-22	Vchodové dveře hliníkové s nadsvětlíkem a s pevným plným dílem dílem vel..1900*3850 mm Dvoukřídlové pravé,křídla otočná prosklená. Okopný plech. Zárubeň rámová. Na pasivním křídle mechanicky ovládaná paníková hrazda. Min.šířka průchodu pravého křídla 825 mm. Kompletní kování,způsob otevírání exteriér-koule, interiér -klika. Bezpečnostní vložkový zámek s elektrickým ovládáním JIS Tř.bezpečnosti min.3. Provedení bez prahu. Křídla-bezpečnostní trojsklo izolační čiré. Nadsvětlík izolační trojsklo čiré. U=1,2 (W/m2K) ozn.D1P	1,000 kus	103 191,00	103 191	
14			0000000-23	Paníkové kování ozn.D1P	1,000 kus	5 000,00	5 000	
15			0000000-24	Vnější dveře hliníkové vel.900*1970 mm jednokřídlové levé,křídlo otočné plně hladké S dorazem prahu. Zárubeň rámová. Kompletní kování,způsob otevírání exteriér-klika, interiér -klika. Bezpečnostní vložkový zámek. Tř.bezpečnosti 3. U=1, 7 (W/m2K) ozn.D2P	1,000 kus	32 911,00	32 911	
16			0000000-25	Vnější dveře hliníkové vel.900*1970 mm jednokřídlové pravé,křídlo otočné plně hladké S dorazem prahu. Zárubeň rámová. Kompletní kování,způsob otevírání exteriér-klika, interiér -klika. Bezpečnostní vložkový zámek. Tř.bezpečnosti 3. U=1. 7 (W/m2K) ozn.D2P	1,000 kus	32 911,00	32 911	
17			0000000-26	Předokenní venkovní žaluzie na okno vel.6000*2100 mm. Sestava ze tří kusů. ozn.O1	8,000 kus	28 900,00	231 200	
18			0000000-27	Předokenní venkovní žaluzie na okno vel.4800*2100mm Sestava ze dvou kusů.. ozn.O2	15,000 kus	19 898,00	298 470	
19			0000000-28	Předokenní venkovní žaluzie na okno vel.2400*2100 mm ozn.O3	5,000 kus	10 892,00	54 460	
20			0000000-29	KKA Tyč kliky s ruční klikou	59.000 kus	500,00	29 500	
MEZISOUČET:		7690		Výplně otvorů			4 443 397	

Datum tisku:

Rozpočet

Stavba:	3240 Plzeň	ZU - Rekonstrukce otvorových výplní svislého vnějšího obvodového pláště objektu knihovny Univerzitní 18 – část objektu dokončená v r.	Kalkulant:	Kraj, okres:
Rozpočet:	1		Datum kalk.:	KSD:

POŘ. D	ČÍS.KP SKP	POL	Č.ROZP.POL. Č.SPECIFIKACE	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
7810				Obklady keramické			
1	7670275		C78164-4230/00	Montáž obkladů parapetů z okapnic 200x200 mm lepených flexibilním lepidlem	183,580 m	150,00	27 537
2			0000000-30	Okapnice 200*200mm	28,101 m2	150,00	4 215
				Odhadová cena.			
3	7670259		C78149-5185/00	Řezání rovné keramických obkládaček	183,580 kus	20,00	3 672
4	7670284		C78167-4111/00	Montáž obkladů parapetů šířky do 100 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	3,232 m	150,00	485
5			0000000-31	Obklad parapetů dlaždicemi	0,246 m2	150,00	37
6	7670259		C78149-5185/00	Řezání rovné keramických obkládaček	3,232 kus	20,00	65
MEZISOUČET:				7810 Obklady keramické			36 011
7830				Nátěry			
1	7731013		C78320-1821/00	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	5,000 m2	1 000,00	5 000
2	7731037		C78390-3811/00	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	5,000 m2	200,00	1 000
				Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	5,000 m2	400,00	2 000
4	7730347		C78322-6100/00	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	5,000 m2	400,00	2 000
MEZISOUČET:				7830 Nátěry			10 000
7840				Malby			
1	758006		C78441-	Malba 2xpačokování ohrus+sádra	968,315 m2	20,00	19 366
2	7840345		C78445-	Malba 2xPrimalex Plus bez pač.1bar odhad	968,315 m2	60,00	58 099
MEZISOUČET:				7840 Malby			77 465
7860				Čalounické úpravy			
1				Demontáž vnitřních žaluzií	277,200 m2	50,00	13 860
				Odhadová hmotnost.			
MEZISOUČET:				7860 Čalounické úpravy			13 860
9220				Slaboproud			
1				D+M přeložka slaboproudu	1,000 kpl	15 000,00	15 000
				Odhadové náklady.			
MEZISOUČET:				9220 Slaboproud			15 000

CELKEM:	6 494 300
Přesun hmot z PSV	1 000
Průběžný součet:	6 495 300
Zařízení staveniště	1 000
Kompletační činnost	1 000
CELKOVÝ SOUČET:	6 497 300
DPH-SAZBA 21%	6 497 300 1 364 433
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:	7 861 733

Časový harmonogram a platební kalendář – úprava ze dne 6.05.2019

**ZU - Rekonstrukce otvorových výplní svislého vnějšího obvodového pláště objektu knihovny
Univerzitní 18 – část objektu dokončená v r. 2001**

Termín plnění:

Zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti smlouvy
Předání staveniště: do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy
Dokončení plnění: **do 35 týdnů** od nabytí účinnosti smlouvy, **nejpozději však do 19.12.2019**

Časový harmonogram - návrh:

23. týden: zahájení plnění, předání staveniště
23. - 31. týden: zaměření, technická příprava, výroba prvků
32. týden: demontáž, montáž, začištění prvků 2 NP + 1 NP sever
33. týden: demontáž, montáž, začištění prvků 2 NP + 1 NP západ
34. týden: demontáž, montáž, začištění prvků 2 NP + 1 NP východ
35. týden: demontáž, montáž, začištění prvků 2 NP + 1 NP P1
33. - 39. týden: malby + rolety exteriér
40. týden: Al stěna S1a, S1b jih
41. týden: Al dveře
42. – 43. týden: dokončovací práce, dokončení plnění



Window Holding a.s.

IČ: 28436024 | DIČ: CZ 28436024 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506
Sídlo společnosti: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň | Tel.: +420 234 001 111 | Fax: +420 234 001 122-3 | info@windowholding.cz
www.windowholding.cz

Platební kalendář - návrh:

Platební a fakturační podmínky viz Smlouva o dílo.

Za 08/2019 cca 2.400.000,- Kč bez DPH

Za 09/2019 cca 2.600.000,- Kč bez DPH

Za 10/2019 cca 1.497.300,- Kč bez DPH

Celkem 6.497.300,- Kč bez DPH

V Lázních Toušeni dne 06.05.2019

.....

Window Holding a.s.

XXXX

XXXX

(zmocněnec na základě plné moci)



Window Holding a.s.

IČ: 28436024 | DIČ: CZ 28436024 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506
Sídlo společnosti: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň | Tel.: +420 234 001 111 | Fax: +420 234 001 122-3 | info@windowholding.cz
www.windowholding.cz

Seznam poddodavatelů

Poř. č.	Specifikace plnění	Identifikace poddodavatele (obchodní firma / název, místo podnikání / sídlo, IČ, telefonní / faxové a e-mailové spojení)
1.	stavební a montážní práce	Vekra racing team s.r.o. Polní 561 331 01 Plasy IČ: 26405199 XXXX XXXX
2.	zednické práce	XXXX
3.	dodávka a montáž prosklené AL stěny	INTOS s.r.o. Praha 4 - Krč, Olbrachtova 1077/28, PSČ 14000 IČ: 45314519 Tel: +420 XXXX, Email: XXXX Kontaktní osoba: XXXX

REGISTRACE AKCE

Identifikační údaje			
Poskytovatel	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy	Identifikační číslo	133D21Z001910
Adresa	Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1	Identifikační číslo EIS	
		Typ financování	Ex ante
Program	13321 - Rozvoj a obnova materiálně technické základny veřejných vysokých škol		
Název akce (projektu)	ZU - Rekonstrukce otvorových výplní svislého vnějšího obvodového pláště objektu knihovny Univerzitní 18 – část objektu dokončená v r. 2001		
Účastník	Západočeská univerzita v Plzni	IČ nebo RČ	49777513
Osoba oprávněná	doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček - rektor	Ulice	Univerzitní 2732/8
Telefon		Obec	Plzeň
E-mail		PSČ	301 00
		Místo realizace	Plzeň
		Alokace v území (LAU)	CZ0323 Plzeň-město

Dotace	10 412 500,00Kč
---------------	-----------------

Souhrn financování				Údaje v Kč
Rok	Účast státního rozpočtu/dotace (max) ¹	Vlastní zdroje (min) ¹	CELKEM	
Před 2018	0,00	132 000,00	132 000,00	
2019	10 412 500,00	1 705 500,00	12 118 000,00	
Celkem	10 412 500,00	1 837 500,00	12 250 000,00	

¹ Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto fidečního dokumentu.

Kód	Termíny akce (projektu)	Ukončení	Závaznost
2018	Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem	31.12.2019	max
2041	Financování akce	31.12.2019	max
2042	Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu)	30.06.2020	max

Cíl akce (projektu)
Cílem je provést rekonstrukci všech otvorových výplní – oken, dveří, prosklených stěn apod. – osazených ve svislém vnějším obvodovém plášti části objektu univerzitní knihovny vystavěné v letech 1999 – 2001. Stávající okenní výplně jsou dřevěné konstrukce zasklené dvojsklem provedené jako otvíravé nebo otvíravé/vyklápěcí a mají sloužit k prosvětlení i větrání vnitřních prostor – kanceláří, studoven apod. Dlouhodobým používáním dochází ke svěšování okenních křidel a následně k nemožnosti jejich uzavření, zvýšeným mechanickým namáháním dochází i k postupné degradaci vnitřních ovládacích mechanismů oken. Celkově se vlastní konstrukce křidel vykazuje jako mechanicky nedostatečná vzhledem k velikosti jednotlivých otvorových výplní (jednotlivé křídlo š. až 1,2 m) – slabé profily rámu, nedostatečný počet závěsů. Prosklené stěny a dveře jsou vyrobené jako ocelové konstrukce opláštěné Al profily a zasklené dvojsklem, jejich mechanické provedení a fyzikální vlastnosti odpovídají době jejich zabudování a v současné době vykazují především nedostatečné nebo již nefunkční těsnění otvíravých částí. Výměna otvorových výplní v plášti je technickou obnovou celého svislého vnějšího obvodového pláště budovy o celkové výměře 1444,51 m².

Účel
Zvýšení bezpečnosti při manipulaci s okenními výplněmi a jejich údržbě, zamezení únikům tepla.

Kód	Indikátory akce (projektu)	Měrná jednotka	Výchozí hodnota	Cílová hodnota	Datum dosažení
1	Obvodový plášť – technická obnova	m ²	1 444,51	1 444,51	31.12.2019

Kód	Parametry akce (projektu)	Měrná jednotka	Hodnota	Závaznost	Minimální hodnota ²	Maximální hodnota ²
1	Obvodový plášť – technická obnova	m2	1 444,51	min	0,00	0,00

² V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Financování akce (projektu) v letech										údaje v Kč	
Kód	Název řádku	Skutečnost před 2018	Skutečnost 2018	Uvolněno v roce 2019	Aktuální rok 2019	2020	2021	Od 1.1.2022	Celkem v letech ³	Závaz.	Min/Max hodnota ²
6011	Náklady dokumentace projektu	132 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132 000,00		
6012	Náklady řízení přípravy a realizace projektu	0,00	0,00	0,00	468 000,00	0,00	0,00	0,00	468 000,00		
601s	Náklady přípravy a zabezpečení projektu	132 000,00	0,00	0,00	468 000,00	0,00	0,00	0,00	600 000,00		
6091	Náklady obnovy stavebních objektů	0,00	0,00	0,00	11 650 000,00	0,00	0,00	0,00	11 650 000,00		
609s	Náklady budov a staveb	0,00	0,00	0,00	11 650 000,00	0,00	0,00	0,00	11 650 000,00		
64ps	SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU	132 000,00	0,00	0,00	12 118 000,00	0,00	0,00	0,00	12 250 000,00		
6570	VDS - rozpočet kapitoly správce programu	0,00	0,00	0,00	10 412 500,00	0,00	0,00	0,00	10 412 500,00	MAX	
657s	Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)	0,00	0,00	0,00	10 412 500,00	0,00	0,00	0,00	10 412 500,00		
6670	VZ - Fond reprodukce majetku nebo investičního fondu, nebo i jiných fondů	132 000,00	0,00	0,00	1 705 500,00	0,00	0,00	0,00	1 837 500,00	MIN	
667s	Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)	132 000,00	0,00	0,00	1 705 500,00	0,00	0,00	0,00	1 837 500,00		
69zs	SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU	132 000,00	0,00	0,00	12 118 000,00	0,00	0,00	0,00	12 250 000,00		
SOUHRN za SR INV		0,00	0,00	0,00	10 412 500,00	0,00	0,00	0,00	10 412 500,00		
SOUHRN za SR		0,00	0,00	0,00	10 412 500,00	0,00	0,00	0,00	10 412 500,00		
z toho prostředky EU		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
z toho prostředky FM		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU		0,00	0,00	0,00	10 412 500,00	0,00	0,00	0,00	10 412 500,00		
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU		132 000,00	0,00	0,00	1 705 500,00	0,00	0,00	0,00	1 837 500,00		
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM		132 000,00	0,00	0,00	12 118 000,00	0,00	0,00	0,00	12 250 000,00		

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce										údaje v Kč
Kód	Název řádku	PVS	Druhové třídění	Odvětvové třídění	IISSP Zdroj	IISSP Účel	Účelový znak	Typ SR	Uvolněno v roce 2019	Aktuální rok 2019
6570	VDS - rozpočet kapitoly správce programu	5010010011	6352	321100	1100000			VSR	0,00	10 412 500,00
SOUHRN za SR INV									0,00	10 412 500,00
SOUHRN za SR									0,00	10 412 500,00
z toho prostředky EU									0,00	0,00
z toho prostředky FM									0,00	0,00

² V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

³ Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídicího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu			
.			

Schválení poskytovatelem			Razítko a podpis
Poskytovatel	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy		
Útvar	odbor investic		
Schválil		Vypracoval	Datum podpisu06.03.2019
Funkce		Telefon	
Č. j.	MSMT-229/2019-2	E-mail	